
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1546/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo nº 014111/202, do 
Gabinete da Reitoria,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  IZABELA  JATENE  DE  SOUZA, ocupante  do cargo  de 

Professor de Ensino Superior,  lotada no Instituto de Filosofia  e Ciências  Humanas,  como 

representante da Universidade Federal do Pará, no Programa Pró-Paz, a partir de 03 de maio 

de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de maio de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


		PORTARIA Nº 1546/2012

